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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.2.2022 pn.: Budowa ulicy Bolesława Chrobrego 

na odcinku od ul. Grunwaldzkiej do ul. Traktorzystów w Suwałkach 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania: 

  

Pytanie nr 1. Prosimy o załączenie tabeli robót ziemnych.  

Odpowiedź na pytanie nr 1. 

Zamawiający załącza Tabele robót ziemnych. 

 

Pytanie nr 2. Prosimy o potwierdzenie, że projekt SOR jest aktualny i aktualizacja nie leży po 

stronie Wykonawcy.  

Odpowiedź na pytanie nr 2. 

Zamawiający informuje, że  Wykonawca ramach złożonej oferty musi ująć koszt  aktualizacji 

projektu SOR. 

 

Pytanie nr 3. Prosimy o wyjaśnienie, które pozycje i z którego przedmiaru należy uwzględnić  

poniżej zgodnie z załączonym przez Zamawiającego formularzem cenowym.    

 
 Odpowiedź na pytanie nr 3. 

Zamawiający informuje, że zamieszcza przedmiar robót teletechniczny odpowiadający pozycjom na 

formularzu cenowym.  

 

 

 

Z up. PREZYDENTA 

             Łukasz Kurzyna                                                                                                

                        ZASTĘPCA PREZYDENTA   

 


